прикАз
по ГБПОУ ",Щзержинский техникум бизнеса т технологий"

чh'? Ns 57JoT Ol,P9 2022г.
г.,Щзержинск

О Совете профилактики правонарушений обучающихся ГБПОУ ДТБТ

В целях организации работы и объединения усилий педагогического коллектива,
общественньж организаций, родительской общественности по активизации правового
воспитания и предупреждения правонарушений со стороны обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить состав Совета профилактики правонарушений обучающихся ГБПОУ ЩТБТ на
2022 -202З учебный год в составе:

1. Смирнова А.А. * председатель Совета профилактики, директор
2. Пухова Т.И. - зам. председателя Совета профилактики, зам. директора по УВР
3. Симагина О.Ю. - член Совета профилактики, зав. отделением
4. Лапочкина О.В. - член Совета профилактики, зав. отделением
5. Фартушная Е.В. - секретарь Совета профилактики, социЕtльный педагог
6. Кузьмина И.В. - мастер производственного обуrения

2. Совету профилактики совместно с администрацией техникума разработать план
профилактической работы и организовать его реализацию
3. Классным руководителям предоставлять информацию в Совет о правонарушениях и
преступлениях, совершенных студентами техник}ма. Совету осуществJuIть проверку
полученных сведений, принимать своевременные меры о постановке обучающихся на ВТК и
на профилактический учет в ОЩН ОП Управления МВД России по г. .Щзержинску и КЩНиЗП.
4. Совету своевременно выносить решение о постановке или снятии с внутритехникумовского

учета
5. Раз в месяц проводить заседания Совета профилактики с приглашением инспектора ОЩН
ОП NЬ 1 Управления МВЩ по г. ,Щзержинску Кульковой Т.В.
6. Раз в квартал сверять информацию по правонарушениям и преступлениям с
правоохранительными органами.
7. Осуществлять ежемесячную сверку по состояIцим на учете в ОЩН ОП Управления МВД
России по г. Щзержинску и КДН и ЗП. Вести дневники профилактической работы с
состоящими на профилактическом учете.
8. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР Пlхову
т.и.

Щиректор ГБПОУ ДТБТ А.А. Смирнова

ознакомлены:
Пухова Т.И.
Фартушная Е.В
Симагина о.Ю.
Лапочкина о.В.
Кузьмина И.В.

ft*n